
Lūdzu, ievērojiet vispārīgos norādījumus par atbrīvošanas aģentu lietošanu, kurus var atrast
"Vispārīgajos norādījumos par Shole atbrīvošanas aģen�em" lapā. Shole Develop nesatur
emulsificētājus, kas padara to izturīgu pret lietu un mitrumu pēc uzklāšanas. Smagas lietus (trieciena
lietus u�.) gadījumā aizsargājiet veidni no šiem faktoriem. Ja veidne ilgstoši ir pakļauta ārējiem
faktoriem, ieteicams pārbaudīt atbrīvošanas aģenta slāņa stāvokli un, ja nepieciešams, atkārtot
uzklāšanu. Temperatūras, kas ir zemākas par 0 , ietekmē produkta viskozitā� ℃ un īpašības, taču sals
radītā migla izzūd augstā temperatūrā. Shole Develop darbojas op�māli, kad materiāla temperatūra ir
virs 0°C.

Lūdzu, ievērojiet vispārīgos norādījumus par atbrīvošanas līdzekļu lietošanu, kuri pieejami mūsu lapā
"Vispārīgie norādījumi par Shole atbrīvošanas līdzekļu lietošanu", kā arī informāciju Shole Develop
produkta datu lapā.

Produkta īpašības:
● Gatavs lietošanai atbrīvošanas līdzeklis, kas izgatavots no dārzeņu eļļu un dārzeņu esteru maisījuma.

● Pilnībā bals�ts uz atjaunojamiem izejmateriāliem.

● Ātra bioloģiskā noārdāmība atbilstoši OECD 301-F.

● Iecienītas atbrīvošanas īpašības.

● Pēc lietošanas kā nepārtraukta pārklājuma, tas nodrošina aizsardzību pret koroziju.

● Atļauj ļo� plāna slāņa uzklāšanu.

● Aizsargā un uztur tērauda veidņu kvalitā�.

● Viegli uzklāt.

● Nesatur šķīdinātājus un minerāleļļas.

● Atbalsta augstas kvalitātes betona ražošanu.

● Ūdens apdraudējuma klase: WGK-1

● GISCODE: BTM 10

Pielietojums:

Padoms:

Vispārīga informācija:
Shole A�s�t BIO ir bioloģiski noārdāms atbrīvošanas līdzeklis betona izstrādājumiem, kas bals�ts uz
dārzeņu eļļām un dārzeņu esteriem. To nevar sajaukt ar ūdeni. Produkts ir gatavs lietošanai.

DEVELOP  BIO

Produkta informācĳas lapa


